
EMPRESA PROVINCIAL

DE LA ENERGIA

LICITACION PUBLICA Nº 2.389

Se comunica que la Empresa Provincial de la Energía ha decidido prorrogar la fecha de apertura de la Licitación Pública Nº
2.389. Adquisición interruptores de Vacío, para el día 18/12/09 Hora: 11.

Presupuesto Oficial: $ 600.000 (Pesos seiscientos mil) IVA incluido.

Precio del Legajo: $ 496 (pesos cuatrocientos noventa y seis) + IVA.

Continúa la Venta de Pliegos:

Venta de Pliegos e Informes: Empresa Provincial de la Energía Primera Junta 2558 Piso 1 Of. 7 Tel. (0342) 4505856 - 4505842
Santa Fe www.epe.santafe.gov.ar

S/C 3955 Dic. 3 Dic. 7

________________________________________________________

UNIVERSIDAD NACIONAL

DEL LITORAL

LICITACION PUBLICA N° 02/09

Expediente N° 536.589

Objeto: Para la provisión de raciones alimentarias diarias con destino a la Escuela de Nivel Inicial y Primario y el Jardín maternal
La Ronda, por el período de marzo a noviembre del 2010, con opción a prórroga por un período más.

Apertura: 28 de diciembre de 2009 a las 11.00 horas, en la Dirección de Compras y Contrataciones de la Universidad.

Los pliegos podrán ser retirados en: Dirección de Compras y Contrataciones de la UNL - Bv. Pellegrini 2750, 2do. piso - (3000)
Santa  Fe  -  Tel.  (0342)  4571110,  Int.  129 ó  245 -  e-mail:  compras@unl.edu.ar  -  en  el  horario  de  8.00  a  13.00  hs.;  o  en
www.unl.edu.ar/compras

El pliego de Bases y Condiciones Particulares de este procedimiento podrá ser obtenido con el fin de presentarse a cotizar o
consultarlo en el sitio web de la Oficina Nacional de Contrataciones, www.argentinacompra.gov.ar ingresando al Acceso Directo
“Contrataciones Vigentes”.

$ 30 86798 Dic. 3 Dic. 4

________________________________________________________

I.A.P.O.S.

LICITACION PUBLICA N° 96/09

Expte. N° 15301-0393326-V

Objeto: Adquisición de computadoras personales e impresoras.

Fecha de Apertura: 16/12/09 - 10.00 hs.



Valor del Pliego: $ 93,50.

Informe y Apertura: I.A.P.O.S., Dpto. Contrataciones y Suministros, San Martín 3145 - Santa Fe - Tel/fax: 0342-4571428.

S/C 3935 Dic. 3 Dic. 4

________________________________________________________

HOSPITAL CENTENARIO

DE ROSARIO

LICITACION PUBLICA N° 23/09

EXPTE: N° 8362/S

APERTURA : 22/12/09

HORA: 10:00 HS

DESCARTABLES

PERÍODO: 3 MESES

FORMA DE PAGO: 60 DIAS CON EXTENSION DEL CERTIFICADO DE PRESTACION DE SERVICIO-

PRESUPUESTO OFICIAL: $1.780.000,-

VALOR DEL PLIEGO: $720.- (SON PESOS SETECIENTOS VEINTE)

DESTINO: HOSPITAL PROVINCIAL CENTENARIO DE ROSARIO.

PLIEGOS DISPONIBLES: Hospital Provincial Centenario – Oficina Compras.-

Los pliegos antes especificados deberán adquirirse y  hacerse efectivo en el  Depto.  de Contaduría  del  Hospital  Provincial
Centenario de 8:30 a 12:30 Hs. hasta una hora antes del Acto de Apertura de Sobres.-

O Deposito Bancario: en Nuevo Banco de Santa Fe. Cuenta Corriente 599 - 9001/04 M.S.M.A. CBU: 330-0599/5-1599000900104/2

Luego pasar por fax el comprobante de deposito al Te. Fax.: 0341- 4306595//4804531. Y original adjuntar a la oferta presentada.

LUGAR A REALIZAR LA APERTURA E INFORMES: Oficinas de Compras -Hospital Provincial Centenario - Urquiza 3101.-2000-
Rosario- Horario 8 a 13:00 Hs. de Lunes a Viernes – Tel/Fax.: 0341-4804531. /4724649 INT 193.

Fax: 0341 – 4306595.-

E-mail: comprashcentenario@ciudad.com.ar

S/C 3934 Dic. 3 Dic. 4

________________________________________________________

HOSPITAL J. B. ITURRASPE

LICITACION PUBLICA N° 17/2009

Llámase a: Licitación Pública N° 17/2009 para 2 meses.



Expediente: 0000-539.

Monto Autorizado: $ 750.000.- (pesos setecientos cincuenta mil con 00/100).

Fecha y hora de Apertura: 18/12/2009 - 10.00 horas.

Forma de Pago: 60 días fecha factura y según detalle O. de Provisión previa presentación de factura y Recepción definitiva en
Contaduría y Tesorería del Hospital.

Adquisición: Medicamentos y Varios por dos meses.

Destino: Hospital J. B. Iturraspe.

Lugar a realizar la Apertura e Informes: Dpto. Administrativo División Compras y Suministros - Bv. Pellegrini N° 3551 - 1° Piso -
3000 Santa Fe.

Telefax: 0342-4575709. E-mail: hiturraspecompras@yahoo.com.ar

Valor del Pliego: $ 300.- (Pesos: trescientos con 00/100 ). Deberá ser Depositado en Banco de Santa Fe sucursal N° 599 a la
Cuenta N° 18326/08 en pesos y con el comprobante pertinente a la División de Contaduría y Tesorería del Hospital quien
procederá a emitir el recibo correspondiente, de lunes a viernes en el horario de 07.00 a 13.00 hs. para adjuntar a la propuesta.

Valor del Sellado Pcial.: $ 16,20.

Delegación Rosario: Santa Fe 1950 - 1° Piso - Te 0341 472 1562/1144 - 2000 Rosario.

Delegación Buenos Aires: 25 de Mayo 168 - Te 011 4342 0408/21/25/54 - Capital Federal.

S/C 3927 Dic. 3 Dic. 4

__________________________________________

LICITACION PUBLICA N° 18/2009

Llámase a: Licitación Pública N° 17/2009 para 3 meses y con 3 entregas.

Expediente: 0000-551.

Monto Autorizado: $ 152.000.- (pesos Ciento cincuenta y dos mil con 00/100).

Fecha y hora de Apertura: 22/12/2009 - 10.00 horas.

Forma de Pago: 60 días fecha de factura y de acuerdo a cada vencimiento.

Adquisición: Insumos para Laboratorio para tres meses y con tres entregas.

Destino: Hospital J. B. Iturraspe.

Lugar a realizar la Apertura e Informes: Dpto. Administrativo División Compras y Suministros - Bv. Pellegrini N° 3551 - 1° Piso -
3000 Santa Fe.

Telefax: 0342-4575709.

Valor del Pliego: $ 60,80 (Pesos: Sesenta con 80/100). Deberá ser Depositado en Banco de Santa Fe a la Cuenta N° 18326/08 en
pesos y con el comprobante pertinente a la División de Contaduría y Tesorería del Hospital quien procederá a emitir el recibo
correspondiente, de lunes a viernes en el horario de 07.00 a 13.00 hs. para adjuntar a la propuesta.

Valor del Sellado Pcial.: $ 16,20.

Delegación Rosario: Santa Fe 1950 - 1° Piso - Te 0341 472 1564/1144 - 2000 Rosario.

Delegación Buenos Aires: 25 de Mayo 168 - Te 011 4342 0408/21/25/54 - Capital Federal.



S/C 3848 Dic. 3 Dic. 4

________________________________________________________

MUNICIPALIDAD DE VILLA

GOBERNADOR GALVEZ

LICITACION PUBLICA

Objeto: Contratación Cobertura Seguros Parque Automotor Municipal período 01/01/2010 al 31/12/2010

Decreto N° 4440/09

Presupuesto Oficial: $ 245.000,- (pesos doscientos cuarenta y cinco mil).-

Apertura Ofertas: 22/12/09 9.30 hs. En Secretaria de Obras Públicas.-

Costo pliego: $ 245,- (Pesos doscientos cuarenta y cinco ).-

Consulta: Receptoría municipal en días hábiles y horario administrativo.

Venta: hasta 24 hs. Antes de apertura de sobres en Receptoría Municipal de 7:00 hs a 11:30 hs. de lunes a viernes

Mosconi 1541 Villa Gdor. Gálvez Santa Fe Tel. 0341 4929882 Secretaria de Obras y Servicios Públicos.

$ 150 87507 Dic. 3 Dic. 17

__________________________________________

LICITACION PUBLICA

Decreto N° 4429/09

Objeto: Contratación Mano de Obra Equipos y Materiales Ejecución Bacheo con Concreto Asfáltico y Reductores de Velocidad
Sectores Varios de la Ciudad

Presupuesto Oficial: $ 200.000.- (pesos doscientos mil).

Apertura Ofertas: 18/12/09 9.30 hs. En Secretaría de Obras Públicas.

Costo Pliego: $ 200- (Pesos doscientos).

Consulta: Receptoría Municipal en días hábiles y horario administrativo.

Venta: hasta 24 hs. antes de Apertura de sobres en receptoría municipal de 7:00 hs a 11:30 hs. de lunes a viernes Mosconi 1541
Villa Gdor. Gálvez Santa Fe Tel. 0341 4929882

Secretaria de Obras Públicas.

$ 150 87506 Dic. 3 Dic. 17

__________________________________________


